GOBIERNG DEL ESTADG
D€ OAXACA

I. Gasto No Etiquetado
INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

Il. Gasto Etiquetado
INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

I1l. Total de Egresos (lll =1 + 11)

32,574,211
32,574,211

32,574,211

1,045,154
1,045,154

1,045,154

33,619,365
33,619,365

33,619,365

7,462,243
7,462,243

7,462,243

ra
L'd

SET

J

JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
DEL ESTADO DE OAXACA

4,205,451
4,205,451

4,205,451

26,157,122
26,157,122

26,157,122




