



INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025

(PESOS)

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA	32,574,211 32,574,211		33,619,365 33,619,365	7,462,243 7,462,243		26,157,122 26,157,122
II. Gasto Etiquetado INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA	0	o 0	o 0	0 0	0 0	o 0
III. Total de Egresos (III = I + II)	32,574,211	1,045,154	33,619,365	7,462,243	4,205,451	26,157,122